

## ▼ اخبار

### خانم بازیگر: مجبورمان می‌کنند بدحجاب باشیم

«شهین تسلیمی» بازیگر مشهور سینما و تلویزیون پیرامون وضعیت حجاب بازیگران در سینما و شبکه نمایش خانگی گفت: «در سینما به ما می‌گویند لاک بزنید، موی خود را بیرون بریزید، مجبورمان می‌کنند آرایش غلیظ انجام بدهیم.» وی در همین رابطه تأکید کرد: «به شخصه وقتی وضعیت حجاب بازیگران زن در سینما را می‌بینم به خودم می‌گویم چرا چنین وضعیت و حجابی باید وجود داشته باشد. وضعیت حجاب بازیگران ما دست کمی از بی‌حجابی بازیگران هالیوودی ندارد. از نظر من وضعیت حجاب در سینما و شبکه نمایش خانگی درست نیست و به قول معروف شورش را در آورده‌اند. متأسفانه انکار شبکه‌های ماهواره‌ای الگوی لباس پوشیدن و حجاب و آرایش بازیگران زن سینمای ما شده‌اند. این وضعیت در شبکه نمایش خانگی بسیار بدتر است. ما چطور می‌توانیم در جامعه کسی را به حجاب و پوشش دعوت کنیم، وقتی در فیلم‌ها و سریال‌های شبکه نمایش خانگی همان بدحجابی عادی جلوه داده می‌شود.»

### بهانه جدید آقای ظریف!

ظریف در مصاحبه‌ای مدعی شده است عدم پیوستن به کنوانسیون‌های دیکته شده از سوی FATF و عدم تکمیل ۴۱ اقدام اکشن پلن، مانع همکاری راهبردی با چین خواهد بود. در حالی که همه می‌دانند همکاری راهبردی با چین در مقابل تحریم‌های آمریکاست و اگر بخواهد این همکاری عملیاتی شود، نیاز به مخفی ماندن جزئیات از چشم رصدگرهای وابسته به وزارت خزانه‌داری آمریکا از جمله گروه اگمونت است. همانطور که خود ظریف چندبار اذعان کرده، مسائل پولشویی و تأمین مالی تروریسم بهانه‌های آمریکا برای امنیتی کردن فضای اقتصاد جهانی است. پس پذیرش این بازی از سوی ایران که تحت شدیدترین تحریم‌های ثانویه بانکی و غیربانکی آمریکاست، یعنی پذیرش خودتحریمی و عملاً مسیر همکاری راهبردی ایران و چین مسدود می‌شود. مضافاً همه متخصصان می‌دانند نگاه واقعی دولت روحانی و ظریف به چین چیست و نگاه چینی‌ها به دولت روحانی و ظریف چیست؟ (مسعود براتی)

### واکنش افکار عمومی به دناپلاس نماینده‌ها

ماجرائی که این روزها در توئیتر با عنوان «دنا پلاس ۳۰۲ میلیونی با اقساط سه ساله نمایندگان مجلس» داغ شده، ابتدا از پیج اینستاگرامی روح‌الله ایزدخواه، نماینده مجلس یازدهم شروع شد. در این پست ایزدخواه به شرایط استفاده از خودرو برای نمایندگان، مبنی بر فروش اقساطی دناپلاس زیر قیمت بازار به آنها اشاره کرده بود. در فاصله سه روز پس از این خبر، کاربران توئیتر بیش از ۲۸ هزار توییت منتشر کرده و هر کدام به نحوی موضوع را مورد انتقاد قرار داده‌اند. پنج هشتک پرتکرار در این موضوع موج دنا پلاس، دناپلاس، مجلس انقلابی، مجلس و شفافیت هستند. در اینستاگرام اما توجهات به این موضوع کمتر از توئیتر بوده و ۱/۱ هزار پست در این باره منتشر شده است. اولین واکنش اینستاگرام به ماجرا از اکانت جنبش از ما بوده که به اطلاع‌رسانی موضوع پرداخته است. تلگرامی‌ها نیز با انتشار ۷/۵ هزار پست به موضوع به صورت انتقاد و اطلاع‌رسانی واکنش نشان داده‌اند. پربازدیدترین پست‌های تلگرام مربوط به کانال خبر فوری و گیز میز بوده است.

### سفیر اتریش در تهران: ایران خیلی جلوتر از کشورهای اروپایی است

«استفان شولتس» در گفت‌وگو با «همشهری» اذعان کرد: «تهران یک شهر سرزنده است. متروی تهران دسترسی به نقاط مختلف شهر را راحت کرده و هنوز هم در حال توسعه است؛ خطوط ویژه اتوبوسرانی هم فوق‌العاده است. ۲ تا از فرزندانم چند وقت قبل در تهران عمل جراحی داشتند؛ باید بگویم که کیفیت خدمات پزشکی در تهران با وین برابری می‌کند. استفاده از فناوری‌های مدرن در زندگی شهری در تهران بسیار مشهود است؛ انقلابی که در حوزه فناوری‌های اطلاعاتی و ارتباطی در اینجا رخ داده، بسیار قابل توجه است. ایران در این حوزه‌ها خیلی جلوتر از بسیاری از کشورهای اروپایی از جمله کشور خود من است.»

## ▼ اخبار کوتاه

### ◀ نابودی یک ملت در انتظار ماست! / محمداسماعیل

اکبری «مشاور عالی وزیر بهداشت، در گفت‌وگوی تلفنی با برنامه «روی خط خبر» شبکه خبر سیما، درباره دلایل اجرا نشدن سیاست‌های کلی جمعیت، گفت: «به هزار و یک دلیل حتی یک لایحه نیز درباره اجرای این سیاست‌ها ارائه نشده و اولین دلیل هم این است که اساساً اعتقادی به این امر وجود ندارد.» اکبری با بیان اینکه تبعات کاهش و پیری جمعیت بسیار خطرناک است، تصریح کرد: «این امر به منزله نابودی یک ملت است و اینگونه نیست که توری به وجود آید یا اقتصاد لطمه می‌خورد یا مثل کرونا تعدادی مبتلا می‌شوند و جان می‌بازند، بلکه وقتی ساختار جمعیتی به هم می‌خورد به معنی نابودی یک ملت است و موضوع لطمات اقتصادی، فقط یک بخش آن است.»

### ◀ جهت‌گیری‌های انتخاباتی دو جریان سیاسی کشور / با

نزدیک شدن به انتخابات ریاست‌جمهوری، عملاً شاهد جهت‌گیری‌های انتخاباتی از سوی روزنامه‌های دو جریان سیاسی کشور هستیم. در همین راستا اصلاح‌طلبان که از ماه‌ها قبل عملاً فضای رسانه‌ای کشور را انتخاباتی کرده بودند، صریح‌تر شده و به تبلیغ چهره‌هایی چون ظریف روی آورده‌اند. روزنامه‌های اصولگرا همچنان تمرکز خود را بر انتقاد از دولت در دو حوزه اقتصاد و سیاست خارجی متمرکز کرده‌اند.

### ◀ ناپدید شدن نهادهای دامی بعد از واردات! / مدیرعامل

اتحادیه مرغداران گوشتی می‌گوید: «یک بخش از دولت می‌گوید نهاده را کامل وارد کردیم، بخش دیگر می‌گوید نهاده کافی در اختیار من قرار نگرفته. بعد می‌بینیم که نهاده در بازار آزاد فراوان است.» تناقضات مدیران مسئول در این موضوع نشان می‌دهد نظارت کافی برای توزیع مناسب و صحیح نهاده‌های دامی در کشور وجود ندارد و دود این ضعف‌های مدیریتی همچنان به چشم ملت می‌رود.

### ◀ ارتش ۵ دقیقه‌ای رضاشاه / در کتاب «تحولات نیم‌قرن

تاریخ معاصر ایران» آمده است: «در یکی از روزهایی که رضاخان از ارتش سان دیده بود، از مستشار نظامی فرانسوی ارتش پرسیده بود؛ قدرت این ارتش در جنگ با ارتش شوروی چقدر است؟ او گفته بود فقط پنج دقیقه رضاشاه می‌تواند مقاومت نماید!»

### ◀ خودزنی به سبک ارتش آمریکا! / شبکه سی‌بی‌اس آمریکا

خبر داد: «در پایگاه نظامی «فورت برگ»، تعداد سربازانی که به وسیله خودکشی جان خود را از دست داده‌اند، سه برابر بیشتر از سربازانی است که توسط دشمن کشته شده‌اند!»

### ◀ احکام سیاسی (سؤال ۵۴): در مواردی که وظیفه گفتن

دروغ یا توریه کردن است، راست گفتن چه حکمی دارد؟ پاسخ: جایز نیست و چنانچه مفسده‌ای به دنبال داشته باشد، به عهده فرد است.